
Stránka 1 z 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou v jednacím řízení s uveřejněním podle § 3 
písmeno d), § 25, hlava IV ustanovení § 60 až 62 a souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále rovněž jen „Zákon“), s názvem 

Poskytování energetických služeb metodou EPC  
ve vybraných budovách a soustavě veřejného osvětlení 

v majetku města Šluknov 
nadlimitní režim 

jednací řízení s uveřejněním 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona. 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako 
Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno 
přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text 
vysvětlení (označené jako Odpověď zadavatele).  

 

Informace č. 9: V souladu s informací č. 7 zadavatel upřesňuje informace a požadavky k veřejnému 
osvětlení. 

 Přetřídění komunikací – v příloze naleznete tabulku s novým zatříděním 
komunikací, které je nutné při návrhu nového osvětlení respektovat. 

 Návrh výměny svítidel – v případě návrhu výměny svítidel zadavatel požaduje 
předložení světelně technických výpočtů, prokazujících splnění normových 
požadavků, dle poskytnutých modelových situací (viz příloha). 

Informace č. 10: S ohledem na zákonné lhůty, ale i na poskytnutí dostatečného času na přípravu 
předběžné nabídky, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání předběžných nabídek 
o dva týdny, tzn. na 23. října 2017. Čas a místo podání zůstavají shodné. 

 

Aktualizované či nově doplněné části zadávací dokumentace tvoří přílohu k tomuto Vysvětlení. 

 

Dne 6. října 2017 ve spolupráci se zadavatelem za osobu zastupující zadavatele zpracoval 

Ing. Jiří Mazáček 

PORSENNA o.p.s. 

 


		2017-10-06T14:45:27+0200
	Ing. Miroslav Šafařík, Ph.D.




